⁵سهك Abiit in terram planam. Gol. b) سهك n. a. سهولة

Non asper sed planus fuit. Djeh.; n. a. سهانة Facilis, lenis fuit. Kam. II n. a. سهيل Complanauit. Gol.

ex Matth., et Ahli prover. Facilem, lenem reddidit rem c. p. et a. r. Kam. Dj. III Facilis et lenis erga alium fuit c. a. p. Kam. IV Pervenit in terram aequalem ac planam. Kam. Djeh.; Invenit lenem, aequalem c. a. r. Hamas.; Solvit et laxavit ventrem pharmacum c. a. Djeh.

⁵سهك Alyum medicina solutam habuit, de viro aut ventre. Kam. V Facilis fuit. VI Leniter et benigne egit. (De pluribus adhibetur.) Kam. Dj. X Lenem, facilem aut aequalem duxit c. a. Kam. Dj.

⁵سهك Pl. سهول Planities, terra non aspera, aequalis. Kam. Dj.; Corvus. Kam.; Fem. سه Facilis, lenis indole c. gen.

Kam. سهك الوجه Parum in facie carnis habens. Kam.

⁵سهك c. ب p. Particula bene precandi; سهك بك Bene tibi sit! Tum idem quod سهيل Canopus. Reisk. ad Gol.

⁵سهك Fem. سه Facilis, lenis; Multum grossioris arenae continens, de terra, fluvio. Kam.

⁵سهك Mollis facilisque ac plana humus. Gol. in app. ex Dj.

⁵سهك Pl. سهك Arena grossior, pec. quae e vesica prodit. Meid.; quam advehit aqua. Kam. Dj.

⁵سهك Alyum solvens, de medicamento. Kam.

⁵سهك Canopus stella. Kam. Dj. سهك Duarum stellarum nomen, quae pone Canopum sunt. Meid. Nomen autem سهك tribui videtur omnibus stellis lucidis in parte coeli australi; caeterae autem stellae, quibus praeter Canopum hoc nomen erat, ab illo cognomine distinguebantur. Ita stellae سه, سه, سه in sidere Navis appellabantur سهك حضار, سهك الحلف, سهك الوزن, سهك حصار. In sidere Anguis sunt stellae, quibus nomen سهك الشام سهك الفرد dabatur. Ad distinguendam autem stellam Canopum ab altera سهك الشام appellata, huic سهك النيمن nomen impositum est. conf. Ideler Unters. p. 263. 269.

⁵سهك Mendacis cuiusdam nomen. Proverb. سهك من

سهك. Kam.

⁵سهك Ad facilem, lenem, aequalem, non asperam rem referendus. Kam.; Pascens in terra non aspera, aequali. Kam.

⁵سهك Omissio litterae in enunciando, ex. gr. Hamzae, currentibus duabus litteris Elif Hamza coniunctis. De Sacy Gramm. Ar. T. I. p. 53.

⁵سهك F. a. n. a. سهوم Macer et mutatus, alteratus fuit, palluit, de facie. Kam. Dj.; 2) Sorte iaciendo vicit

c. a. p. Dj.; 3) سهك Ardore venti سهوم et aestu aestatis affectus fuit. conf. سهام. Kam. b) سهك n. a. سهومة

Macer et alteratus fuit. Kam. III Sortem iecit; Certavit cum aliquo c. a. p. Dj. IV Sortem iecit inter homines c. بين. Dj.; Fusus, longus fuit in sermone. Kam.

VI Dual. v. Pl. Partiti sunt inter se; Sortem inter sese iecerunt. Dj. VIII Pl. Sortem inter se iecerunt. Dj.